
Referendum popolare 2009

Premio maggioranza SENATO

Sezioni: 25 su 25Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 35,03% Femmine: 32,76% Totali: 33,87%

10.051

3.521

10.539

3.453

20.590 

6.974 

Comune di Buccinasco

SI 72,55%4.478

NO 27,45%1.694

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 6.172 88,50%

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

592 8,49%

198 2,84%

0 0,00%

802 11,50%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 12 0,17%

SI

NO

72,55%

27,45%

6.974

Pag. 1 / 1 22/06/2009 19:33


