

Referendum popolare 2009

Premio maggioranza SENATO

Risultati Ufficiosi - Voti di Lista

Sezioni: 25 su 25

Iscritti:	Maschi:	10.051	Femmine:	10.539	Totali:	20.590
Votanti:	Maschi:	3.521 35,03%	Femmine:	3.453 32,76%	Totali:	6.974 33,87%
			SI	4.478	72,55%	
			NO	1.694	27,45%	
Totali Voti Validi:				6.172	88,50%	
			Schede Bianche:	592	8,49%	
			Schede Nulle:	198	2,84%	
			Voti Nulli:	0	0,00%	
			Voti Contestati:	12	0,17%	
Totali Voti non Validi:				802	11,50%	
Totali Schede Scrutinate:				6.974	100,00%	

